

## プレロード工事積算単価

品名及仕様	数量		単価	金額	備考
1. 機材損料					
電動油圧ポンプ	1	台		50,000	
コントロールユニット	10	台	1,200	12,000	導入台数 10 台
高圧ゴムホース	25	本	1,000	25,000	導入台数*2.5 25 本
高圧分岐ブランチ	5	台	500	2,500	導入台数/2 5 台
2. 機材整備費					
電動油圧ポンプ	1	台		67,000	
コントロールユニット	10	台	4,000	40,000	
高圧ゴムホース	25	本	3,000	75,000	
高圧分岐ブランチ	5	台	2,400	12,000	
3. 材料費					※ジャッキサイズにより 油量が増減します。
油圧作動油	X	L	750		H-300 導入台数*1L 10 L
					H-350 導入台数*2L 20 L
					H-400 導入台数*4L 40 L
					H-500 導入台数*6L 60 L
4. 労務費					※ジャッキ施工台数により 人工(プレロード工)
ポンプオペレーター技師	1	人工		33,000	が増減します。
プレロード工	2	人工	30,000	60,000	導入台数5台に付1人工 2 人工
5. 安全管理費					
労務費の30%	1	式		27,900	
6. 諸掛費					※交通費(機材運搬費)は、
交通費(機材運搬費含む)	1	車		25,000	施工場所によって増減します。
			合計金額	429,400	※ 左記金額には、油圧作動油は含まれておりません。 上記 サイズ別 油量参照の事。

※別途、法定福利費が発生致します。

## プレロード工事積算単価

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
1. 機材損料				
電動油圧ポンプ	1 台		50,000	
コントロールユニット	15 台	1,200	18,000	導入台数 15 台
高圧ゴムホース	37.5 本	1,000	37,500	導入台数*2.5 37.5 本
高圧分岐ブランチ	7 台	500	3,500	導入台数/2 7 台
2. 機材整備費				
電動油圧ポンプ	1 台		67,000	
コントロールユニット	15 台	4,000	60,000	
高圧ゴムホース	37.5 本	3,000	112,500	
高圧分岐ブランチ	7 台	2,400	16,800	
3. 材料費				※ジャッキサイズにより 油量が増減します。
油圧作動油	15 L	750	11,250	H-300 導入台数*1L 15 L
				H-350 導入台数*2L 30 L
				H-400 導入台数*4L 60 L
				H-500 導入台数*6L 90 L
4. 労務費				※ジャッキ施工台数により 人工(プレロード工)
ポンプオペレーター技師	1 人工		33,000	が増減します。
プレロード工	3 人工	30,000	90,000	導入台数5台に付1人工 3 人工
5. 安全管理費				
労務費の30%	1 式		36,900	
6. 諸掛費				※交通費(機材運搬費)は、
交通費(機材運搬費含む)	1 車		25,000	施工場所によって増減します。
			合計金額 561,450	※ 左記金額には、油圧作動油は含まれておりません。 上記 サイズ別 油量参照の事。

※別途、法定福利費が発生致します。

## プレロード工事積算単価

品名及仕様	数量		単価	金額	備考
1. 機材損料					
電動油圧ポンプ	1	台		50,000	
コントロールユニット	20	台	1,200	24,000	導入台数 20 台
高圧ゴムホース	50	本	1,000	50,000	導入台数*2.5 50 本
高圧分岐ブランチ	10	台	500	5,000	導入台数/2 10 台
2. 機材整備費					
電動油圧ポンプ	1	台		67,000	
コントロールユニット	20	台	4,000	80,000	
高圧ゴムホース	50	本	3,000	150,000	
高圧分岐ブランチ	10	台	2,400	24,000	
3. 材料費					※ジャッキサイズにより 油量が増減します。
油圧作動油	X	L	750		H-300 導入台数*1L 20 L
					H-350 導入台数*2L 40 L
					H-400 導入台数*4L 80 L
					H-500 導入台数*6L 120 L
4. 労務費					※ジャッキ施工台数により 人工(プレロード工)
ポンプオペレーター技師	1	人工		33,000	が増減します。
プレロード工	4	人工	30,000	120,000	導入台数5台に付1人工 4 人工
5. 安全管理費					
労務費の30%	1	式		45,900	
6. 諸掛費					※交通費(機材運搬費)は、
交通費(機材運搬費含む)	1	車		25,000	施工場所によって増減します。
			合計金額	673,900	※ 左記金額には、油圧作動油は含まれておりません。 上記 サイズ別 油量参照の事。

※別途、法定福利費が発生致します。

## プレロード工事積算単価

品名及仕様	数量		単価	金額	備考
1. 機材損料					
電動油圧ポンプ	1	台		50,000	
コントロールユニット	25	台	1,200	30,000	導入台数 25 台
高圧ゴムホース	62.5	本	1,000	62,500	導入台数*2.5 62.5 本
高圧分岐ブランチ	12	台	500	6,000	導入台数/2 12 台
2. 機材整備費					
電動油圧ポンプ	1	台		67,000	
コントロールユニット	25	台	4,000	100,000	
高圧ゴムホース	62.5	本	3,000	187,500	
高圧分岐ブランチ	12	台	2,400	28,800	
3. 材料費					※ジャッキサイズにより 油量が増減します。
油圧作動油	X	L	750		H-300 導入台数*1L 25 L
					H-350 導入台数*2L 50 L
					H-400 導入台数*4L 100 L
					H-500 導入台数*6L 150 L
4. 労務費					※ジャッキ施工台数により 人工(プレロード工)
ポンプオペレーター技師	1	人工		33,000	が増減します。
プレロード工	5	人工	30,000	150,000	導入台数5台に付1人工 5 人工
5. 安全管理費					
労務費の30%	1	式		54,900	
6. 諸掛費					※交通費(機材運搬費)は、
交通費(機材運搬費含む)	1	車		25,000	施工場所によって増減します。
			合計金額	794,700	※ 左記金額には、油圧作動油は含まれておりません。 上記 サイズ別 油量参照の事。

※別途、法定福利費が発生致します。

## プレロード工事積算単価

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
1. 機材損料				
電動油圧ポンプ	1 台		50,000	
コントロールユニット	30 台	1,200	36,000	導入台数 30 台
高圧ゴムホース	75 本	1,000	75,000	導入台数*2.5 75 本
高圧分岐ブランチ	15 台	500	7,500	導入台数/2 15 台
2. 機材整備費				
電動油圧ポンプ	1 台		67,000	
コントロールユニット	30 台	4,000	120,000	
高圧ゴムホース	75 本	3,000	225,000	
高圧分岐ブランチ	15 台	2,400	36,000	
3. 材料費				※ジャッキサイズにより 油量が増減します。
油圧作動油	X L	750		H-300 導入台数*1L 30 L
				H-350 導入台数*2L 60 L
				H-400 導入台数*4L 120 L
				H-500 導入台数*6L 180 L
4. 労務費				※ジャッキ施工台数により 人工(プレロード工)
ポンプオペレーター技師	1 人工		33,000	が増減します。
プレロード工	6 人工	30,000	180,000	導入台数5台に付1人工 6 人工
5. 安全管理費				
労務費の30%	1 式		63,900	
6. 諸掛費				※交通費(機材運搬費)は、
交通費(機材運搬費含む)	1 車		25,000	施工場所によって増減します。
			合計金額 918,400	※ 左記金額には、油圧作動油は含まれておりません。 上記 サイズ別 油量参照の事。

※別途、法定福利費が発生致します。

## プレロード工事積算単価

品名及仕様	数量		単価	金額	備考
1. 機材損料					
電動油圧ポンプ	1	台		50,000	
コントロールユニット	35	台	1,200	42,000	導入台数 35 台
高圧ゴムホース	87.5	本	1,000	87,500	導入台数*2.5 87.5 本
高圧分岐ブランチ	17.5	台	500	8,750	導入台数/2 17.5 台
2. 機材整備費					
電動油圧ポンプ	1	台		67,000	
コントロールユニット	35	台	4,000	140,000	
高圧ゴムホース	87.5	本	3,000	262,500	
高圧分岐ブランチ	17.5	台	2,400	42,000	
3. 材料費					※ジャッキサイズにより 油量が増減します。
油圧作動油	X	L	750		H-300 導入台数*1L 35 L
					H-350 導入台数*2L 70 L
					H-400 導入台数*4L 140 L
					H-500 導入台数*6L 210 L
4. 労務費					※ジャッキ施工台数により 人工(プレロード工)
ポンプオペレーター技師	1	人工		33,000	が増減します。
プレロード工	7	人工	30,000	210,000	導入台数5台に付1人工 7 人工
5. 安全管理費					
労務費の30%	1	式		72,900	
6. 諸掛費					※交通費(機材運搬費)は、
交通費(機材運搬費含む)	1	車		25,000	施工場所によって増減します。
			合計金額	1,040,650	※ 左記金額には、油圧作動油は含まれておりません。 上記 サイズ別 油量参照の事。

※別途、法定福利費が発生致します。

## プレロード工事積算単価

品名及仕様	数量	単価	金額	備考
1. 機材損料				
電動油圧ポンプ	1 台		50,000	
コントロールユニット	40 台	1,200	48,000	導入台数 40 台
高圧ゴムホース	100 本	1,000	100,000	導入台数*2.5 100 本
高圧分岐ブランチ	20 台	500	10,000	導入台数/2 20 台
2. 機材整備費				
電動油圧ポンプ	1 台		67,000	
コントロールユニット	40 台	4,000	160,000	
高圧ゴムホース	100 本	3,000	300,000	
高圧分岐ブランチ	20 台	2,400	48,000	
3. 材料費				※ジャッキサイズにより 油量が増減します。
油圧作動油	X L	750		H-300 導入台数*1L 40 L
				H-350 導入台数*2L 80 L
				H-400 導入台数*4L 160 L
				H-500 導入台数*6L 240 L
4. 労務費				※ジャッキ施工台数により 人工(プレロード工)
ポンプオペレーター技師	1 人工		33,000	が増減します。
プレロード工	8 人工	30,000	240,000	導入台数5台に付1人工 8 人工
5. 安全管理費				
労務費の30%	1 式		81,900	
6. 諸掛費				※交通費(機材運搬費)は、
交通費(機材運搬費含む)	1 車		25,000	施工場所によって増減します。
			合計金額 1,162,900	※ 左記金額には、油圧作動油は含まれておりません。 上記 サイズ別 油量参照の事。

※別途、法定福利費が発生致します。